PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

SALTINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 66.831.959/0001-87

Avenida 7 de Setembro, 1733 – Fone/Fax: (19) 3439-7800 – CEP: 13.440-000 – Saltinho - SP

E-mail: saltinho.prefeitura@terra.com.br

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E
CONVOCAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, Estado de São Paulo, coordenada
pela Comissão Especial de Acompanhamento do Concurso Público, nomeada através da Portaria n.º
1439, de 06 de Julho de 2018, torna público para conhecimento dos interessados, que todas as
inscrições para o CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020, realizadas no período de 07 de fevereiro de
2020 à 16 de fevereiro de 2020, com o devido recolhimento da taxa de inscrição até o dia 17 de fevereiro
de 2020, foram deferidas e homologadas.

Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas ficam

convocados à prestação da prova objetiva, que será realizada impreterivelmente no dia, horário e local,
conforme abaixo indicado:

Na data de realização da prova, os candidatos deverão se apresentar, no mínimo, com

antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início das mesmas, munidos do
documento original de identidade oficial e caneta esferográfica azul ou preta, sem o que não serão
admitidos à prova. A apresentação do comprovante de inscrição (cartão de convocação) e comprovante
de pagamento será exigida caso eventualmente o nome do candidato não constar na Lista de Sala.

Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

LOCAL, DIA E HORÁRIO DE APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

DIA E HORÁRIO:

01 DE MARÇO DE 2020,
DOMINGO,
09:00 HORAS.

LOCAL:

CIEMS – PROF. ROQUE NEVIO FIORAVANTE
Rua Fermiano Rodrigues da Silva, n° 151 – Centro
Saltinho/SP.

EMPREGO PÚBLICO:

FARMACÊUTICO
Ordem Prot/Insc. R.G. NOME

1 11 285414239 ALESSANDRA CRISTINA SANTOS PEREIRA

2 19 498131117 AMANDA CABRERA NEVES

3 10 547094644 AMANDA SOUZA MAGALHÃES

4 15 498566791 BEATRIZ GOMES NORMILIO

5 8 446587187 DANIELLE CAROLINE MAZETTO DOS SANTOS

6 3 254808244 EVERSON SILVIO SEVERINO

7 7 30478431 FLAVIA RUFFOLO MADER

8 12 13584628 GISLENE PELOZI

9 4 474558332 IGNES JULIANA DE SOUZA LIMA

10 9 196046671 JUSSARA MARIA SUSI ALVES

11 2 479601987 KAMILE CEREGATO

12 6 481416584 NATALIA FRANCIELLE LEITE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

SALTINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 66.831.959/0001-87

Avenida 7 de Setembro, 1733 – Fone/Fax: (19) 3439-7800 – CEP: 13.440-000 – Saltinho - SP

E-mail: saltinho.prefeitura@terra.com.br

13 18 18137075 PATRICIA MARIA DE CARLI IVERSEN

14 16 434280355 VANESSA SETTEM PIOVESAN

15 13 350598563 VIVIANE PETERSEN COLOGNESI BALDINI

16 1 327548009 VIVIANI CRISTINA PISTONI

EMPREGO PÚBLICO:

MÉDICO GINECOLOGISTA
Ordem Prot/Insc. R.G. NOME

1 17 1387196 AIDE SARAIVA PEREIRA DE MELO

2 14 236202480 FERNANDA INADA

Saltinho, 19 de fevereiro de 2020.

CARLOS ALBERTO LISI
Prefeito Municipal